
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Martonfa Község Önkormányzat Képviselő- testületének ülésén 2022. július 25-én 
tartott üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal irodája  

Jelen vannak: 

• Bosnyák András polgármester 
• Ulrich Sarolta alpolgármester 
• Heim Bálint képviselő 
• Tóth Patrícia képviselő 
• Dobos Norbert képviselő 

Meghívott: Dr. Fenyvesi János a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bosnyák András polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A kiküldött meghívónak 
megfelelően javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül 
elfogadott. 

 Napirend:  Előterjesztő 

   

1. A házi gyermekorvosi ellátással kapcsolatos döntés Bosnyák András polgármester 

2.  Társulásba delegálás Bosnyák András polgármester 

3. Közbeszerzési ügyben döntés Bosnyák András polgármester 

 

1.) napirend 
 

A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy 2022. augusztus 31-től a DR. DEA Bt házi 
gyermekorvosi körzetre vonatkozó területi ellátási kötelezettség szerződése megszűnik, dr. 
Wilheim Andrea doktornő nyugdíjba vonulása miatt. A gyermekorvosi körzetre Pécsvárad 
önkormányzata kér működési engedély, helyettesítés útján gondoskodik egyelőre az ellátásról 
Javasolta az ehhez szükséges felhatalmazások megadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

12/2022. (VII.25.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete a DEA Bt. házi gyermekorvosi 
feladatellátási szerződésre vonatkozó felmondását tudomásul veszi. 
 
A Martonfa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a házi gyermekorvosi alapellátási és 
iskolaegészségügyi feladatokat 2022. szeptember 1-jétől helyettesítéssel kívánja ellátni, az 
állami finanszírozás igénylésével és a működési engedély megkérésével kapcsolatos 
kérelmek, nyilatkozatok jóváhagyására és benyújtására felhatalmazza  a Pécsvárad Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátási körzetetek 9/2016. 
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(XII.20.) rendelete mellékletében megállapított házi gyermekorvosi körzet tekintetében 
Pécsvárad város polgármesterét. 
 
A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzatot megillető iskola-
ifjúságegészségügyi normatívát Pécsvárad Város Önkormányzata igényelje, felhasználásáról 
döntsön. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

2.) napirend 
 
A polgármester javasolta a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás kérésére a delegált tag 
megválasztását. 
 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2022. (VII.25.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete minősített többséggel úgy dönt, 
hogy a Mecsek-Dráva Regionális Szilárdhulladék Kezelő Rendszer Létrehozását Célzó 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába történő képviseletre Zádori Jánost, Pécsvárad 
Város Önkormányzatának polgármesterét választja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

3.) napirend 
 
A polgármester elmondta, hogy a TOP-2.1.3-16-BA1-2021-00067 azonosítószámú projekthez 
kapcsolódó szemléletformálási feladatok ellátása pályázatra az ajánlattételi határidő lejártáig 3 
ajánlattevő nyújtott be ajánlatot, az alábbiak szerint: 

Ssz. Ajánlattevő neve Ajánlattevő címe Bruttó ajánlati 
ár 

1. Csillagterv Kft. 7635 Pécs, Meredek köz 5. 355 600.-Ft 

2. Vízép-plan Kft. 7150 Bonyhád, Liszt F. u. 
36/a 317 500.-Ft 

3. 
Productus Környezetvédelmi, 
Műszaki Tanácsadói Szolgáltató 
Bt. 

7695 Óbánya, Fő u. 21. 368 300.-Ft 

 

Az ajánlatok megfelelnek a felkérésben támasztott feltételeknek. 

Az ajánlattételi felhívás alapján az ajánlatok elbírálásának szempontja a legalacsonyabb 
összegű ellenszolgáltatás. 
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Javasolta az eljárást javaslom eredményesnek nyilvánítani, a képviselő-testület részére az 
eljárás nyertesének javaslta a Vízép-plan Kft. megnevezni. 
 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

14/2022. (VII.25.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-16-BA1-2021-00067 
azonosítószámú projekthez kapcsolódó szemléletformálási feladatok ellátása pályázat 
közbeszerzési eljárásában az eljárás nyerteseként a Vízép-plan Kft.-t nevezi meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

 
 

k.m.f. 

 

                                 Bosnyák András   Dr. Fenyvesi János 
    polgármester                                               jegyző        


